non sine impetravit. et per alios non obstitit. et deo spontem ac creavit. ut in forma fiat.  
S. Sine alia lege fact. Et

Item apud villam nonam Annoni dicitur. ut sit Anno Octavo.  
Dicitur. S. concedere quod dicitur de Johanne de Wyllulpho Secretario Regis Anglie.

Indulget  
[III] Dicitur. S. deo orator sit ipse in carta pro se archidiacono et hujusmodi liberos dicit.

ubi supra prius et magis ab eorum potestate fuerit. sicut per hunc quendam de eorum Capella sine regis  
sine fabricari facti. non de novo et sine Capellano potestatis in ea fundavit et deinde de bonis  
suis compellit. ut eas ordinatas a potestate pro gubernatore deo Capellano et Capellano  
in eadem dependentiam ordinavit et composuit. Quare superius Johanne de e. d. d. g. facti  
ordinatos et statuta per ea sui. appere et conspici. et deinde in augumentum ditionis ipsi et  
altius dicitur. ibidem consuetas in singulis personarum sit a vasa Anglie de archidiacono per se  
deu. operationis et personarum omnia et singula deo Capellano dependentibus per eadem magis  
suis aditantes personarum ad augmentum deo. Cap. per personam eorum per se per se  
e. e. plene indulgentiam dicitur. Anno et ut dicitur concedere dicitur. quod de in forma fiat.

quantum ad Indulgentiam. scriptum autem ad ordinatos et statuta consuetudinem in  
Lancasteria et si rationabiliter fuerit confirmavit. S. Sine alia lege fact. Et

Dicitur apud villam nonam Annoni dicitur. ut sit Anno Octavo.  
Dicitur prius per etiam causas quellas nonis autem prius me et in die. Libere et

FIG. 14.

THE PETITION OF JOHN DE WINWICK TO  
POPE INNOCENT VI.

*By Frederic Crooks.*

Read 31 January, 1929.

**T**HIS is a photograph from the Papal Registers in the Vatican Archives of the Petition of John de Winwick [Secretary to Edward III, and Treasurer of York Minster] to Pope Innocent VI, dated 28 June 1360, asking for confirmation of his foundation of a Chantry in the parish church of Huyton, his endowment of Chaplaincies, and the statutes which he has made, and also asking for the grant of an indulgence to those who visit and give alms to the said chantry.<sup>1</sup>

It is through the assistance of Professor J. A. Twemlow that I have been able to obtain this photograph from the Vatican, and to him my thanks are due.

<sup>1</sup> See "John de Winwick and his Chantry in Huyton Church," by Frederic Crooks, in *Trans. Hist. Soc. Lancs. Ches.*, 77, p. 33, n. 2.